UBND QUẬN THANH KHÊ                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             TRƯỜNG TH TRẦN CAO VÂN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày 05 tháng 01 năm 2019
LỊCH HỌP CHA MẸ HỌC SINH CUỐI HỌC KÌ 1
NĂM HỌC 2018 - 2019

Thời gian: Sáng Chủ nhật, ngày 13/01/2019:

	Cơ sở
	Xuất
	Khối, lớp
	Phòng
	Thời gian
	Trực lãnh đạo
	Trực xe

	1
	1
	Khối 4;

1/6; 1/7; 1/8; 1/9; 1/10
	Tại phòng học của lớp
	7g30 – 9g00
	PHT1
	Sơn, Hạnh

	2
	1
	1/1; 1/2; 1/3; 1/4; 1/5
	Tại phòng học của lớp
	7g30 – 9g00
	HT
	Hồng, Độ, Hải

	3
	1
	Khối 2 và  khối 3
	Tại phòng học của lớp
	7g30 – 9g00
	PHT 2
	Tân, Định,  Nhân

	2
	Khối 5
	Tại phòng học của lớp
	9g30 – 11g00

	Tân, Định,  Trọng

Lưu ý: Cơ sở 2 phụ huynh gửi xe tại sân trường và sân của trung tâm thể thao phường Tân Chính (CS3 cũ, thầy Hải trực).
	Nơi nhận:

- BGH;

- TTVP;

- GVCN 41 lớp;
- Nhóm TD;

- BV-PV 3 cơ sở;

- Đăng lên Website và trang Edu của trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Việt Hùng